



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: ASL_BO
REGISTRO: Protocollo generale
NUMERO: 0033620
DATA: 26/03/2020
OGGETTO: PA 3/2020 Accordo quadro con più operatori economici per lavori da eseguirsi su Lotto 1 Immobili in uso a qualsiasi titolo all'Azienda UsI di Bologna - Lotto 2 Immobili in uso a qualsiasi titolo all'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Bologna Policlinico di Sant'Orsola. Risposta quesito n.3

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Francesco Rainaldi

CLASSIFICAZIONI:

- [01-07-02]

DOCUMENTI:

File	Firmato digitalmente da	Hash
PG0033620_2020_Lettera_firmata.pdf:	Rainaldi Francesco	467D4DB06E91B45893D734A81CF2B39A 37E553A5AEBA36C99FB0561B8A2CAFF5



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Dipartimento Tecnico-Patrimoniale

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO: PA 3/2020 Accordo quadro con più operatori economici per lavori da eseguirsi su Lotto 1 Immobili in uso a qualsiasi titolo all'Azienda Usl di Bologna - Lotto 2 Immobili in uso a qualsiasi titolo all'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Bologna Policlinico di Sant'Orsola. Risposta quesito n.3

Con riferimento al quesito relativo alla gara in oggetto si comunica quanto di seguito esposto:

Quesito: "Chiediamo se è ammessa la ns. partecipazione alla presente procedura in costituendo RTI. come segue:- capogruppo mandataria qualificata per cat. OG1 VI classifica e OG11 II classifica;- impresa mandante qualificata per cat. OG11III bis".

Risposta:

La risposta è affermativa; codesto raggruppamento potrà partecipare alla gara in quanto la somma delle qualificazioni in OG11 incrementata di un quinto soddisfa i requisiti richiesti dalla lex specialis di gara cui si rimanda integralmente.

A disposizione per eventuali chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Firmato digitalmente da:

Francesco Rainaldi

Responsabile procedimento:
Francesco Rainaldi